



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **MNW ApS**

Carl Jacobsens Vej 16 D, st., 2500 Valby

**Company reg. no. 37 44 52 90**

## **Annual report**

**2024**

This document has esignatur Agreement-ID: 51123bHsHnm252374484

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 26 February 2025.

---

**Christoffer Nylandsted**  
Chairman of the meeting



## Contents

---

|  | <b><u>Page</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Reports</b>   |                    |
| Management's statement                                   | 1                  |
| Independent auditor's report                             | 2                  |
| <b>Management's review</b>                               |                    |
| Company information                                      | 5                  |
| Management's review                                      | 6                  |
| <b>Financial statements 1 January - 31 December 2024</b> |                    |
| Income statement   | 7                  |
| Balance sheet  | 8                  |
| Statement of changes in equity                           | 10                 |
| Notes  | 11                 |
| Accounting policies                                      | 14                 |

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



## Company information

---

|                           |  |
|---------------------------|--|
| <b>The company</b>        | MNW ApS<br>Carl Jacobsens Vej 16 D, st.<br>2500 Valby  |
|                           | Company reg. no. 37 44 52 90<br>Established: 12 February 2016<br>Domicile: Copenhagen<br>Financial year: 1 January - 31 December |
| <b>Board of directors</b> | Jostein Christian Dalland, chairman<br>Sverre Andre Mehn   |
| <b>Executive board</b>    | Carl Frederik Leetmaa Murmann<br>Christoffer Nylandsted  |
| <b>Auditors</b>           | Baagøe   Schou<br>statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Fiolstræde 44, 3. th.<br>1171 København K                            |
| <b>Parent company</b>     | AXO AS, Norge  |



## Management's review

---

### **The principal activities of the company**

LendMe's primary activities are to offer intermediary services between financial institutions and private individuals, primarily within the consumer loans space, while offering related services and products, such as insurances.

LendMe's fully digitized and scalable IT platform allows users to compare financial products, such as loans, from multiple financial institutions, in a transparent and objective manner - free of charge.

The business model continues to show its advantages both for users and financial institutions on the platform, as it saves considerable time and money for users wanting to compare financial products while providing a highly cost-effective customer acquisition platform to the financial institutions with access to large volumes of high quality leads.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totalt DKK 14.794.000 against DKK 20.742.000 last year. Income from ordinary activities after tax totals DKK 906.000 against DKK 5.031.000 last year. The management considers the net profit for the year less satisfactory.

### **Events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.



## Income statement 1 January - 31 December

---

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

| <u>Note</u>                                 | <u>2024</u>       | <u>2023</u>   |
|---|-------------------|---------------|
| <b>Gross profit</b>                         | <b>14.794.267</b> | <b>20.742</b> |
| 1 Staff costs                               | -12.016.949       | -13.158       |
| Depreciation, amortisation, and impairment  | -706.751          | -1.266        |
| Other operating expenses                    | 0                 | -18           |
| <b>Operating profit</b>                     | <b>2.070.567</b>  | <b>6.300</b>  |
| Other financial income                      | 24.414            | 406           |
| 2 Other financial expenses                  | -1.118.073        | -572          |
| <b>Pre-tax net profit or loss</b>           | <b>976.908</b>    | <b>6.134</b>  |
| 3 Tax on net profit or loss for the year    | -71.152           | -1.103        |
| <b>Net profit or loss for the year</b>      | <b>905.756</b>    | <b>5.031</b>  |
| <b>Proposed distribution of net profit:</b> |                   |               |
| Transferred to retained earnings            | 905.756           | 5.031         |
| <b>Total allocations and transfers</b>      | <b>905.756</b>    | <b>5.031</b>  |



## Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

| <u>Note</u>  | <u>2024</u>       | <u>2023</u>   |
|--|-------------------|---------------|
| <b>Assets</b>  |                   |               |
| <b>Non-current assets</b>  |                   |               |
| 4 Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects | 0                 | 228           |
| 5 Development projects in progress and prepayments for intangible assets                                 | 25.558.658        | 17.675        |
| Total intangible assets  | 25.558.658        | 17.903        |
| 6 Other fixtures and fittings, tools, and equipment  | 433.236           | 931           |
| Total property, plant, and equipment   | 433.236           | 931           |
| 7 Deposits   | 307.820           | 298           |
| Total investments  | 307.820           | 298           |
| <b>Total non-current assets</b>  | <b>26.299.714</b> | <b>19.132</b> |
| <b>Current assets</b>  |                   |               |
| Trade receivables  | 3.976.168         | 5.826         |
| Income tax receivables   | 1.726.848         | 1.046         |
| Prepayments  | 253.274           | 215           |
| Total receivables  | 5.956.290         | 7.087         |
| Cash and cash equivalents  | 1.491.053         | 1.493         |
| <b>Total current assets</b>  | <b>7.447.343</b>  | <b>8.580</b>  |
| <b>Total assets</b>  | <b>33.747.057</b> | <b>27.712</b> |



## Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

| <u>Note</u>  | <u>2024</u>              | <u>2023</u>          |
|--|--------------------------|----------------------|
| <b>Equity and liabilities</b>                      |                          |                      |
| <b>Equity</b>                                      |                          |                      |
| Contributed capital                                | 203.080                  | 203                  |
| Reserve for development costs                      | 20.114.234               | 13.965               |
| Retained earnings                                  | -7.298.210               | -2.055               |
| <b>Total equity</b>                                | <b><u>13.019.104</u></b> | <b><u>12.113</u></b> |
| <b>Provisions</b>                                  |                          |                      |
| Provisions for deferred tax                        | 4.841.000                | 3.241                |
| <b>Total provisions</b>                            | <b><u>4.841.000</u></b>  | <b><u>3.241</u></b>  |
| <b>Liabilities other than provisions</b>           |                          |                      |
| 8 Payables to group enterprises                    | 12.431.054               | 6.739                |
| Total long term liabilities other than provisions  | <u>12.431.054</u>        | <u>6.739</u>         |
| Trade payables                                     | 2.068.817                | 2.453                |
| Other payables                                     | 1.387.082                | 3.166                |
| Total short term liabilities other than provisions | <u>3.455.899</u>         | <u>5.619</u>         |
| <b>Total liabilities other than provisions</b>     | <b><u>15.886.953</u></b> | <b><u>12.358</u></b> |
| <b>Total equity and liabilities</b>                | <b><u>33.747.057</u></b> | <b><u>27.712</u></b> |

**9 Charges and security**

**10 Contingencies**



## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

|                                    | <b>Contributed<br/>capital</b> | <b>Reserve for<br/>development<br/>costs</b> | <b>Retained<br/>earnings</b> | <b>Total</b>      |
|------------------------------------|--------------------------------|--|------------------------------|-------------------|
| Equity 1 January 2024              | 203.080                        | 13.964.512                                   | -2.054.244                   | 12.113.348        |
| Retained earnings for the year     | 0                              | 0  | 905.756                      | 905.756           |
| Transferred from retained earnings | 0                              | 6.149.722                                    | 0                            | 6.149.722         |
| Transfer to reserves               | 0                              | 0  | -6.149.722                   | -6.149.722        |
|                                    | <b>203.080</b>                 | <b>20.114.234</b>                            | <b>-7.298.210</b>            | <b>13.019.104</b> |



## Notes

---

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

|  | <u>2024</u>              | <u>2023</u>          |
|--|--------------------------|----------------------|
| <b>1. Staff costs</b>                            |                          |                      |
| Salaries and wages                               | 10.975.403               | 12.058               |
| Pension costs                                    | 906.360                  | 940                  |
| Other costs for social security                  | 135.186                  | 160                  |
|  | <u><b>12.016.949</b></u> | <u><b>13.158</b></u> |
| <br>   |                          |                      |
| Average number of employees                      | <u>24</u>                | <u>28</u>            |
| <br>   |                          |                      |
| <b>2. Other financial expenses</b>               |                          |                      |
| Financial costs, group enterprises               | 1.039.480                | 554                  |
| Other financial costs                            | 78.593                   | 18                   |
|  | <u><b>1.118.073</b></u>  | <u><b>572</b></u>    |
| <br>   |                          |                      |
| <b>3. Tax on net profit or loss for the year</b> |                          |                      |
| Tax on net profit or loss for the year           | 0                        | 0                    |
| Adjustment of deferred tax for the year          | 1.600.000                | 1.987                |
| Other taxes                                      | -1.528.848               | -884                 |
|  | <u><b>71.152</b></u>     | <u><b>1.103</b></u>  |



## Notes

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

|  | <u>31/12 2024</u>        | <u>31/12 2023</u>    |
|--|--------------------------|----------------------|
| <b>4. Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</b> |                          |                      |
| Cost 1 January 2024  | 6.968.262                | 6.968                |
| Additions during the year  | 0                        | 0                    |
| Disposals during the year  | 0                        | 0                    |
| <b>Cost 31 December 2024</b>   | <b><u>6.968.262</u></b>  | <b><u>6.968</u></b>  |
| Amortisation and write-down 1 January 2024   | -6.739.440               | -5.954               |
| Amortisation and depreciation for the year   | -228.822                 | -786                 |
| <b>Amortisation and write-down 31 December 2024</b>  | <b><u>-6.968.262</u></b> | <b><u>-6.740</u></b> |
| <b>Carrying amount, 31 December 2024</b>   | <b><u>0</u></b>          | <b><u>228</u></b>    |
| <b>5. Development projects in progress and prepayments for intangible assets</b>                                 |                          |                      |
| Cost 1 January 2024  | 17.674.398               | 7.715                |
| Additions during the year  | 7.884.260                | 9.960                |
| <b>Cost 31 December 2024</b>   | <b><u>25.558.658</u></b> | <b><u>17.675</u></b> |
| Amortisation and write-down 1 January 2024   | 0                        | 0                    |
| <b>Amortisation and write-down 31 December 2024</b>  | <b><u>0</u></b>          | <b><u>0</u></b>      |
| <b>Carrying amount, 31 December 2024</b>   | <b><u>25.558.658</u></b> | <b><u>17.675</u></b> |
| <b>6. Other fixtures and fittings, tools, and equipment</b>  |                          |                      |
| Cost 1 January 2024  | 2.306.306                | 2.030                |
| Additions during the year  | 0                        | 306                  |
| <b>Cost 31 December 2024</b>   | <b><u>2.306.306</u></b>  | <b><u>2.336</u></b>  |
| Depreciation and writedown 1 January 2024  | -1.405.348               | -924                 |
| Amortisation and depreciation for the year   | -467.722                 | -481                 |
| <b>Depreciation and writedown 31 December 2024</b>   | <b><u>-1.873.070</u></b> | <b><u>-1.405</u></b> |
| <b>Carrying amount, 31 December 2024</b>   | <b><u>433.236</u></b>    | <b><u>931</u></b>    |



## Notes

---

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

|  | <u>31/12 2024</u>        | <u>31/12 2023</u>   |
|--|--------------------------|---------------------|
| <b>7. Deposits</b>                         |                          |                     |
| Cost 1 January 2024                        | 298.906                  | 287                 |
| Additions during the year                  | <u>8.914</u>             | <u>11</u>           |
| <b>Cost 31 December 2024</b>               | <u><b>307.820</b></u>    | <u><b>298</b></u>   |
| <br>                                       |                          |                     |
| <b>Carrying amount, 31 December 2024</b>   | <u><b>307.820</b></u>    | <u><b>298</b></u>   |
| <br>                                       |                          |                     |
| <b>8. Payables to group enterprises</b>    |                          |                     |
| <b>Total payables to group enterprises</b> | <u><b>12.431.054</b></u> | <u><b>6.739</b></u> |
| <br>                                       |                          |                     |
| <b>9. Charges and security</b>             |                          |                     |
| The company has no charges and security.   |                          |                     |
| <br>                                       |                          |                     |
| <b>10. Contingencies</b>                   |                          |                     |
| <b>Contingent liabilities</b>              |                          |                     |
|  |                          | DKK in<br>thousands |
| Total contingent liabilities               |                          | <u>364.116</u>      |


